

25年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表

ブランド	商品名	内 容 量 (g)	含有アレルギー物質								
			特定原材料8品目								特 定 原 材 料 に 準 ず る も の
			え び	か に	く る み	小 麦	そ ば	卵	乳	落 花 生	
至福の洋食 田崎真也セレクション	国産黒毛和牛ローストビーフ(冷凍)	220									牛肉
	国産牛ローストビーフ(冷凍)	390									牛肉
	低温真空調理ローストビーフもも(冷凍)	200									牛肉
	生ハムスライス(冷凍)	45									豚肉
	デミグラソースハンバーグ	120				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	デミグラソースハンバーグ(クリームチーズ入り)	77				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	デミグラソースチーズ入りハンバーグ	120				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	完熟トマト煮込みハンバーグ(クリームチーズ入り)	77				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	テリヤキソースハンバーグ(クリームチーズ入り)	77				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	ビーフシチュー	180				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	紅はるかのクリームスープ	150				○		○	○		大豆・鶏肉
	8種野菜のミネストローネ	200				○		○	○		大豆・鶏肉・豚肉
	オマール海老のビスク	150	○			○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン
	ピザマルゲリータスペシャルティ	270				○		○	○		大豆、豚肉、魚介類
	ピザ4種のチーズスペシャルティ	260				○		○	○		大豆
	低温真空調理ローストポーク	160									豚肉
	豚肩ロース肉のローストオリーブオイル煮	250				○		○			大豆、豚肉
	ポークカットステーキ	150				○		○	○		大豆、豚肉、ゼラチン
	ビーフカットステーキ	150				○		○			牛肉、大豆、りんご、ゼラチン
	枝豆のクリームスープ	170				○		○	○		大豆、鶏肉
	ニョッキ かぼちゃソース	200				○		○	○		大豆、鶏肉
	完熟トマトとオリーブのペンネ	200				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	ビーフカレー(常温)	180				○		○	○		牛肉、大豆、豚肉、りんご
	牛肉の赤ワイン煮(常温)	180				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン